令和 5 年 12 ⽉吉⽇
病院⻑・施設⻑ 様

公益社団法⼈ 福岡県作業療法協会
会 ⻑ ⽵中 祐⼆

学術部理事 松本 信雄
学 会 ⻑ 須﨑 優介

 （公印省略）

第 27 回福岡県作業療法学会参加について（お願い）

謹啓
寒冷の候、貴施設におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、公益社団法⼈ 福岡県作業療法協会の活動に格別のご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。

さて、この度、下記の通り第 27 回福岡県作業療法学会を開催する運びとなりました。
つきましては、貴施設所属                 ⽒の学会参加に際し、格別のご⾼配を賜りますよう
謹んでお願い申し上げます。

謹⽩

記

【学会テーマ】ともにふれる  −地域と作業療法の共存を考える−
【⽇   程】令和６年 1 ⽉ 27 ⽇（⼟）〜1 ⽉ 28 ⽇（⽇）
        オンデマンド配信期間：令和６年２⽉５⽇（⽉）〜２⽉１２⽇（⽉）
【会    場】パークサイドビル⼩倉 (〒802-0005 北九州市⼩倉北区堺町 1-6-13)

以上

 ＜お問い合わせ先＞

 第 27 回福岡県作業療法学会
 実⾏委員⻑  北 将和

 （特定医療法⼈敬愛会 新⽥原聖⺟病院）
 E-mail：27.f.ot.uneibu@fukuokaot.com